
Usnesení č. 70 

ze schůze Rady města Velké Opatovice, která se konala v pondělí 12.4.2021 v 8:15 hodin  

v zasedací místnosti MěÚ 

 

 

I. Rada města schválila: 

 

1. zápis a usnesení č. 69 z jednání Rady města Velké Opatovice dne 29.3.2021 

2. záměr výpůjčky části pozemku parc. č. 803, ostatní plocha v k. ú. Velké Opatovice o výměře 

cca 45 m2 

3. Smlouvu o nájmu nebytových prostor – místnost č. 104 a 105 v budově Mládežnická 430. 

Záměr pronájmu prostor v budově Mládežnická 430 je nepřetržitě zveřejněn na úřední desce 

od 7.11.2012 

4. výpůjčku části pozemku parc. č. 322/1 v k. ú. Velké Opatovice o výměře cca 322 m2 pro SVJ 

Jevíčská 365, která nahrazuje původní smlouvu o výpůjčce a ukládá starostce města tuto 

smlouvu o výpůjčce podepsat.  Záměr výpůjčky byl zveřejněn na úřední desce 19.3. – 

6.4.2021. 

5. Smlouvu o zřízení služebnosti číslo 2021-SML/717/2343-18/Ru s Povodím Moravy, s. p. a 

ukládá starostce města tuto smlouvu podepsat. 

6. Smlouvu o dílo č. 080421 s BS-IMEX, s.r.o. Brno na dílo „Velké Opatovice – Inženýrské sítě 

a komunikace v lokalitě „Hliníky“ pro výstavbu RD včetně rekonstrukce kanalizační ČS 

v lokalitě „Pod Dubím“ a kanalizační výtlak“ a ukládá starostce města tuto smlouvu podepsat 

7. úpravu pronajatého pozemku parc. č. 28 v k. ú. Velké Opatovice k rozšíření pergoly a 

vytvoření plochy pro nádoby na odpad na náklady žadatele 

8. poskytnout dar ve výši 2.000,- Kč na podporu Linky bezpečí, z. s. 

9. výběr žadatelů o poskytnutí půjčky z Fondu rozvoje bydlení (FRB) a doporučuje zastupitelstvu 

města schválit poskytnutí půjček z FRB všem žadatelům v požadované výši 

10. podat opakovanou žádost o dotaci na pořízení cisternové automobilové stříkačky pro jednotku 

SDH Velké Opatovice 

11. záměr ZZS JMK, p. o. na umístění záložního zdroje elektrické energie a lednice pro 

výjezdovou základnu IZS ČR 

12. zadat poptávku na zpracování projektové dokumentace včetně inženýringu na výstavbu poldrů 

ve Velké Roudce 

13. výrobu a osazení zábradlí na chodník K Čihadlu dle předložené nabídky 

 

 

 

II. Rada města doporučuje:  

 

1. zastupitelstvu města neschválit žádost o prodej části pozemku parc.č.381/1 v k. ú. Bezděčí u 

Velkých Opatovic 

2. zastupitelstvu města neschválit žádost o prodej části pozemku parc. č. 1348/1 v k. ú. Velká 

Roudka 

3. zastupitelstvu města schválit záměr prodeje části pozemku parc. č. 1414, ostatní plocha v k. ú. 

Velká Roudka o výměře cca 214 m2 

4. zastupitelstvu města schválit Dodatek č. 1 ke smlouvě o spolupráci při realizaci stavby 

„Cyklostezka Velké Opatovice – Jevíčko“ s Městem Jevíčko 

5. zastupitelstvu města schválit prodej pozemku parc. č. 528/1 o výměře 193 m2 v k.ú. Svárov u 

Velkých Opatovic. Záměr prodeje byl zveřejněn na úřední desce 22.3. – 8.4.2021. 

 

 



III. Rada města vzala na vědomí:  

 

1. Informace Úřadu práce Blansko ohledně aktuálního stavu trhu práce 

2. Zůstatky bankovních účtů k 31.3.2021 

3. Žádost o zrušení parkování na ul. Jevíčská a předává k řešení odpovědným osobám 

4. Úpravu veřejné zeleně kolem památníku T.G. Masaryka ve Velké Roudce 

5. Pokračující spolupráci s Místní akční skupinou MAS Boskovicko PLUS v rámci projektu 

MAP III 

6. Návrh programu jednání Zastupitelstva města konané dne 21.4.2021 

7. Připravenou studii parkovacích míst na ulici Záhumení k dalšímu projednání s občany 

dotčeného území 

8. Nařízení vlády o poskytnutí kompenzačního bonusu 

9. Návrhy názvu připravované strategie města 

10. Aktuální počet aktivních případů ve stavu COVID+ na území ORP Boskovice 

11. Termín příštího jednání rady města – pondělí 26.4.2021 v 8:15 hod 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Kateřina Gerbrichová   Jaroslav Bárta 

                starostka      místostarosta 


